
UCHWAŁA NR XXIV/195/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu i  spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815)  oraz  
art. 89 ust.1 pkt  2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649),  Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt bankowy w kwocie 
nieprzekraczającej 7.450.000,00 złotych (słownie: siedem milionów czterysta pięćdziesiąt  
tysięcy  00/100 złotych), w  tym na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty  4.341.593,71 złotych, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów do kwoty          3.108.406,29 złotych. 

§ 2. Kredyt będzie stanowić przychód budżetu gminy Drawsko Pomorskie roku 2020. 

§ 3. Spłata kredytu nastąpi w latach 2021 - 2028. 

§ 4. 1. Źródłem pokrycia spłaty kredytu  będą wpływy z dochodów własnych  gminy 
Drawsko Pomorskie. 

2. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco wystawiony przez 
gminę Drawsko Pomorskie wraz z deklaracją wekslową. 

§ 5. Szczegółowe warunki przekazywania transz kredytu, terminy spłaty, wysokość rat    
kredytu oraz odsetek zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy bankiem, a gminą 
Drawsko Pomorskie, zgodnie z właściwymi przepisami. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 
 
 

Ireneusz Gendek 

Id: 08EFB994-E576-4AA2-8FBB-C4870E6D6DF4. Podpisany Strona 1



                                                      U z a s a d n i e n i e 
 
do uchwały  Rady  Miejskiej w  Drawsku Pomorskim z  dnia 28 lutego 2020  r. w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu i  spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów. 

 

 Rada Miejska uchwalając tegoroczny budżet zatwierdziła przychody z tytułu zaciągnięcia 
kredytu w wysokości 7.450.000,- zł, z tego na: 
1)  sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty  4.341.593,71 złotych,  
2)  spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów do kwoty          3.108.406,29 złotych. 
 
Na powyższe zezwala art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych.  
Podjęcie działań  mających na celu pozyskanie kredytu uwzględnionego w budżecie gminy  
wymaga dodatkowo podjęcia  uchwały przez organ stanowiący (Radę Miejska) regulującej 
kwestię zaciąganego zobowiązania kredytowego. 
Kredyt zostanie spłacony w latach 2021-2028. Zabezpieczenie spłaty kredytu stanowić weksel 
in blanco wraz z deklaracją wekslową bez innych dodatkowych warunków. 
Wyboru banku, który udzieli kredytu gmina dokona w oparciu o przepisy ustawy Prawo 
zamówień publicznych.  

 

 

 Sporządził: 

Jadwiga Jędrzejewska-Garbacz 
 

Id: 08EFB994-E576-4AA2-8FBB-C4870E6D6DF4. Podpisany Strona 1




